11/oiática 12))94a - SP

-goda,/ L9rae,,, 0 t do. awedado -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PDL N° 05/2016, de autoria da Mesa Diretora, protocolizado nesta Casa em 11/04/2016 —
OUTORGA DO TÍTULO DE GUARDIÃO DA ORDEM A MEMBROS DAS
INSTITUIÇÕES DE SEGURANÇA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA QUE SE DESTACARAM POR SERVIÇOS PRESTADOS À COLETIVIDADE.

O intuito deste projeto é homenagear nesta Casa profissionais que atuam em
Ibitinga, em prol da segurança de todos, sendo que a data prevista para realização de
solenidade se dá na semana em que se comemora Tiradentes, Joaquim José da Silva Xavier,
pois este é o patrono das polícias brasileiras (civil e militar).

Câmara Municipal de Ibitinga

III NUM
II II III

Protocolo Geral 000052012 016
 Data; 1210412016 Horário. 20.59

Legislativo - REQ 11712016

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 12 de Abril de 2016.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 alie
Site: www.camaraibiiinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 11111

	Page 1